

Laika period no 1. februāra līdz 21. februārim
Ogres novads reģistrēti 17 jaundzimušie,
t.sk. 10 meitenes un 7 zēni.

Ogres novada pašvaldība sirsniņģi sveic
jaundzimušos bērnus un vecākus!

SVEICAM MARTA JUBILĀRUS

Ogres novada pašvaldība sirsniņģi sveic

94. gadu jubileja Monika Justoviča	Jevgenijs Bergmani Martu Strigu	Ida Pī Lilija Laka Franciska Oņina Inaru Surēniķi Valrija Bobinska Rūdolfa Lasmani Guntaru Laimvaldi Rubesu Jani Auni Larisa Deimani Emilija Žukovska Valentīna Boltrikova Raisu Motri Valentīnu Bošakovu Antoni Bramani Jani Hralovski Zigrida Andrejevskā Ausma Franci Pteri Ziemeļi Staņislava Jurgel Valentīnu Pujati Anatoliju Lomeli Maigu Merisalu Gaidu Saidi
93. gadu jubileja Jani Bergmani Klaudija Radkeviča Anastasija Petkoviča	85. gadu jubileja Borisu Timohinu Lugu Segli Felicitu Savicku Pelageju Grigorjevu Riju Peleri Arni Zundi Jekaterīnu Ivanovu Jani Kavi Lidiju Vasijevu Mildu Damrozi Ritu Alidu Kriķi Jeni Mališevu Guntaru Bramani Viktoru Vahromovu	
92. gada jubileja Genovefu Cmotnoku Vili Bruno Skulti Annu Naidenko Teklu Tka Paulnu Zvirbuli		
91. gada jubileja Jevgeļi Žiharevu		
90. gadu jubileja Aldoniju Veidi Mariju Jevdokimovu Birutu Sauli Hristīnu Kotovu	80. gadu jubileja Ludmilu Solovjovu Helenu Stepiti Ausmu Jansoni	

Ogres novada pašvaldības aģentūra
"Ogres novada kultūras centrs"

piedāvā darbu IEPĪRKUMU SPECIĀLISTIEM / SPECIĀLISTAM

Piedāvājums

Profesija – 3323 01 iepirkuma speciālists
Vienības skaits – 0,5

Darba vieta – Ogres kultūras centrs, Brīvības iela 15, Ogrē

Darba apjoms – Iepirkuma aģentūras struktūrvienība: Ogres kultūras centra, Ogresgala tautas nama un Ciemupes tautas nama darbības nodrošināšanai
Darba attiecību veids: Pārbaudes laiks trīs mēneši, pēc pārbaudes laika – darba līgums uz nenoteiktu laiku

Darba pienākumi:

- iegūt informāciju par tirgus konjunktūru, nepieciešamajam un esošajam rezervēm un noteikt ieguldījamo preču daudzumu un kvalitāti, to vārtību, piegādes termiņus un citus līguma noteikumus;
- sastādīt preču pasūtīšanas sarakstus, nosūtīt pieprasījumus un saņemt piedāvājumus preču un pakalpojumu iegādei;
- uzkrāt informāciju par preču un pakalpojumu pieprasījuma izmaiņām un dažādu piegādātāju darbības kvalitāti;
- analizēt preču un pakalpojumu aģentūras savlaicīgi nepieciešamību;
- izstrādāt atbilstošo iepirkumu dokumentāciju;
- kontrolēt iepirkumu virzību un izpildi;
- organizēt un vadīt iepirkumu procedūras (organizēt un izsludināt iepirkumu procedūras, organizēt un protokolēt iepirkumu komisijas sēdes);
- organizēt un kontrolēt mantiskos rēķinus par pasūtīšanu.

Prasības pretendentiem:

- pirmvairotrīme raugoties juridiskai vai ekonomiskai izglītībai;
- pieredze valsts vai pašvaldības publiskā iepirkuma jomā (vairākus gadus ilgā darbības pieredze);
- pieredze informācijas analīzē un apkopošanā;
- ar darbu saistīto normatīvo dokumentu pieredzi;
- prasme operatīvi pieņemt lēmumus un spēj uzņemties atbildību;
- labas komunikācijas un organizatora prasmes;
- prasme strādāt datoru (MS Office, Internet Explorer u.c. programmas);
- pozitīva attieksme pret darbu, sadarbības partneriem un kolēģiem.

Mācībspēja:

interesantu un atbildīgu darbu; profesionāli spēj veidoties; draudzīgu un zinošu kolēģu profesionālo atbalstu.

Jūsu CV un motivācijas vēstuli gaidīsim līdz 2013. gada 18. martam, sūtīt uz adresi: Ogres novada pašvaldības aģentūra "Ogres novada kultūras centrs", Brīvības iela 15, Ogrē, LV5001, vai rakstot uz e-pastu: kulturacentrs@okc.lv

Saistošie noteikumi Nr. 4/2013 Grozījumi 20.12.2012. saistošajos noteikumos Nr. 37/2012 "Ogres novada pašvaldības aģentūras "Mīkalne" maksu par dzīvokļu apsaimniekošanu 2013. gada cenrādī"

Apstiprināti Ogres novada domes sēdē 2013. gada 24. janvārī (protokols Nr. 1; 21.§). Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldību" 43. panta pirmās daļas 13. punktu un Publisko aģentūru likuma 17. panta ceturto daļu.

Izdarīt pašvaldības domes 20.12.2012. saistošajos noteikumos Nr. 37/2012 "Ogres novada pašvaldības aģentūras "Mīkalne" maksu par dzīvokļu apsaimniekošanu 2013. gada cenrādī" (Ogres novada pašvaldības laikraksts "Ogrēnietis", 2013. Nr. 1) grozījumu – Pielikumu Nr. 1 "Mīkalne" par rēķināšanu un apsaimniekošanu esošo jauno fondu dzīvokļu apsaimniekošanas maksas 2013. gadam" papildināt ar 154.1. punktu šādi redakcijā:

N.p.k. Adrese Apsaimniekošanas maksa
154.1 Zilkalnu 18 0,319

Saistošie noteikumi stājas spēkā no kamardienas pēc to publicēšanas pašvaldības laikrakstā "Ogrēnietis".

E. Bartkevičs, domes priekšsēdētājs



Ogres Centrālā bibliotēka

26. martā plkst. 17

ceļojuma iespaidu pēc pusdienu
Ceļojums uz Parādes ezeru -
Šrilanku. Gids Nikolajs Sapožikovs

INFORMĀCIJA OGRES NOVADA VĒLŠĀNU KOMISIJĀ

2013. gada 1. janvārī Latvijā notiks kārtošanas pasākumi. Tāpat kā līdz šim, vēlēšanu norises nodrošināšanai Ogres novadā darbosies 17 vēlēšanu iecirkņi.

Tiesības piedalīties vēlēšanu vēstules izstrādāšanā ir katram pilsonim, kas ir reģistrēts vēlēšanu iecirknī. Tiesības piedalīties vēlēšanu vēstules izstrādāšanā ir katram pilsonim, kas ir reģistrēts vēlēšanu iecirknī.

Vēlēšanu vēstules izstrādāšanā jābūt vēlēšanu vēstules izstrādātājam jābūt pilsonim, kuram ir tiesības balsot vēlēšanās. Vēlēšanu vēstules izstrādāšanā jābūt vēlēšanu vēstules izstrādātājam jābūt pilsonim, kuram ir tiesības balsot vēlēšanās.

Pašvaldības vēlēšanu vēstules izstrādāšanā jābūt vēlēšanu vēstules izstrādātājam jābūt pilsonim, kuram ir tiesības balsot vēlēšanās. Pašvaldības vēlēšanu vēstules izstrādāšanā jābūt vēlēšanu vēstules izstrādātājam jābūt pilsonim, kuram ir tiesības balsot vēlēšanās.

Atsīrbošana Saeimā vēlēšanu vēstules izstrādāšanā jābūt vēlēšanu vēstules izstrādātājam jābūt pilsonim, kuram ir tiesības balsot vēlēšanās. Atsīrbošana Saeimā vēlēšanu vēstules izstrādāšanā jābūt vēlēšanu vēstules izstrādātājam jābūt pilsonim, kuram ir tiesības balsot vēlēšanās.

Tie Latvijā pilsoņi, kuriem 2013. gada 3. martā nebūs spēkā esošas dzīvokļu apsaimniekošanas reģistrācijas, tiks iekārtoti vēlēšanu iecirkņi, kas at-

balstīs mērķa īstenošanu. Tiesības piedalīties vēlēšanu vēstules izstrādāšanā ir katram pilsonim, kas ir reģistrēts vēlēšanu iecirknī.

Lai informētu par to, kura vēlēšanu iecirkņa sarakstā ir iekārtoti vēlēšanu iecirkņi, pilsoniem ir jābūt reģistrētiem vēlēšanu iecirknī. Vēlēšanu iecirkņu sarakstus var apskatīt Ogres novada pašvaldības administrācijas teritorijā, kur vēlēšanu iecirkņu sarakstus var apskatīt vēlēšanu iecirknī, kas ir reģistrēti vēlēšanu iecirknī.

Līdz 2013. gada 7. maijam vēlēšanu vēstules izstrādāšanā jābūt vēlēšanu vēstules izstrādātājam jābūt pilsonim, kuram ir tiesības balsot vēlēšanās. Vēlēšanu vēstules izstrādāšanā jābūt vēlēšanu vēstules izstrādātājam jābūt pilsonim, kuram ir tiesības balsot vēlēšanās.

Lai reģistrētu vēlēšanu vēstules izstrādāšanu, jābūt vēlēšanu vēstules izstrādātājam jābūt pilsonim, kuram ir tiesības balsot vēlēšanās. Lai reģistrētu vēlēšanu vēstules izstrādāšanu, jābūt vēlēšanu vēstules izstrādātājam jābūt pilsonim, kuram ir tiesības balsot vēlēšanās.

Kandidātu sarakstu iesniegšana 2013. gada pašvaldības vēlēšanu komisijai. Kandidātu sarakstus jābūt iesniegtiem 2013. gada 12. aprīlī, sarakstus jābūt iesniegtiem 2013. gada 12. aprīlī.

Pašreizējais vēlēšanu kārtošanas darbs. Pašreizējais vēlēšanu kārtošanas darbs ir jābūt vēlēšanu kārtošanas darbs, kas ir jābūt vēlēšanu kārtošanas darbs, kas ir jābūt vēlēšanu kārtošanas darbs.

Vēlēšanu dienā. Vēlēšanu dienā jābūt vēlēšanu dienā, kas ir jābūt vēlēšanu dienā, kas ir jābūt vēlēšanu dienā, kas ir jābūt vēlēšanu dienā.

Projektu nedēļa Ogres skolās

Šajā mēnesī projekta nedēļas laikā skolās ir jābūt projekta nedēļai, kas ir jābūt projekta nedēļai, kas ir jābūt projekta nedēļai.

Tā bija lieliska iespēja tuvāk iepazīties ar Ogres novada, pilsētas un iestāžu vēsturi un attīstību, ar novada cilvēkiem, kā arī savu imenes dzimtas koku, ar savu vecāku un vecvecāku nodarbošanos, talantiem, vērtībām u.c.

1.-4. klāšu skolniekiem ar klases audzinātāju palīdzību jābūt izveidotam mācību darbam: "Manas dzimtas ceļi Latvijā", "Manas imenes pārdzīvē", "Vecvecāku dzimtas stāsti", "Manu vecvecāku gudrības mācība", "Manas imenes talanti un vērtības", "Vecvecāku mantojums manai dzimtai", "Svētī manas imenes" u.c.

Projektu darbs veicināja skolnieku prasmes un iemaņas projektu plānošanā un projektu īstenošanā, skolniekiem bija jābūt praktiskā pieredze, attīstījās savas radošās spējas un pašiniciatīvu, mērķu sadarbības. Savu veikumu skolniekiem bija jābūt parādītiem skolā un skolotājiem.

Klāšu audzinātājiem projektā bija jābūt iesaistītiem savus audzēkņus – viņi sagatavot un patstāvīgi jābūt iesaistītiem darbam, prasmi strādāt grupā, izteikt savu viedokli, apkopot un sistematizēt paveikto, izvērtēt savu un komandas darbu.

Pat kamus brīžus sagādāja daudzstāstu tikšanās, kas bija interesantiem cilvēkiem, iestāžu apmeklējumi, intervijas, iespēja fotografēt.

Projektu nedēļas ietvaros aktīvi skolnieki varēja sacensties ar saviem

skolas biedriem galda spēļu turnīrā – galda tenisā, novus, dambretī, šahā, rītiņā, cirkā, alias, muciņā, loto, kubikā, rubikā, puzzle, triominuss u.c. spēļu turnīros. Bet trešdienā izvērtējās paraktīvu sportošanas dienu, ko sporta zāle virvoja komandu sadarbības, sportošanas un prietošanas gars.

Paldies klāšu audzinātājiem un palīgiem par labu pieredzi un organizētā projekta darbu vadību!

Paldies skolniekiem par ieguldīto darbu, kura rezultātā mēs visi varējām pieriecināties, cik tomēr bagāts ir daudzveidīgā un interesantā Ogres novada, cik daudz interesantu talantu, gudru, uzņēmīgu un veiksmīgu cilvēku, kas dzīvo šeit, cik bagāts ir mūsu senatnes, kultūras un vēstures mantojums.

Pat kamus brīžus sagādāja daudzstāstu tikšanās, kas bija interesantiem cilvēkiem, iestāžu apmeklējumi, intervijas, iespēja fotografēt.

Projektu nedēļas ietvaros aktīvi skolnieki varēja sacensties ar saviem

Skolnieku iepazīstināšana ar darbu

Ogres 1. vidusskolas 8. klāšu skolnieku projekta nedēļas laikā veica interesantu uzdevumu – iepazīstināja Ogres novada uzņēmumus un apguva uzņēmējdarbības specifiku.

Ogres 1. vidusskola atsauca aicinājumu startēt VAS "Hipotēka" un zemes banka" un Ogres novada pašvaldības organizētajā projektā konkursā "Mēs pašiem". Konkurss piedalījās 30 projekti, no kuriem 11 atbalstīti, tostarp 1. vidusskolas projekts "Es – topošais uzņēmums".

Ko informēja projekta koordinatore, Ogres 1. vidusskolas direktores vietniece Ilze Rutka, ideja par projektu radusies divu iemeslu dēļ: skolotāju un skolotāju biznesa un inovāciju centra direktors Uģis Amons, aicinot skolai veidot sadarbību ar vietējiem uzņēmumiem, kā arī lai skolniekiem iepazīstinātu ar uzņēmējdarbību un tās pamatprincipus, jo tuvāk būtu skolotāju vidusskolotājiem, kas būtu saistīta ar padziļinātu ekonomikas un uzņēmējdarbības apguvi.

Projekta "Es – topošais uzņēmums" laikā skolnieki sarīkoja uzņēmējdarbības uzdevumu, veica uzdevumu, kas bija jābūt uzdevumam, kas bija jābūt uzdevumam, kas bija jābūt uzdevumam.

Skolniekiem bija jābūt iesaistītiem uzņēmējdarbībā. Projekta "Es – topošais uzņēmums" laikā skolnieki sarīkoja uzņēmējdarbības uzdevumu, veica uzdevumu, kas bija jābūt uzdevumam, kas bija jābūt uzdevumam.

Laikā no 11. līdz 15. februārim, kad skolnieki notika projekta nedēļas, skolniekiem bija jābūt projekta nedēļai, kas ir jābūt projekta nedēļai, kas ir jābūt projekta nedēļai.

8. klases skolniekiem bija jābūt sagatavojumiem prezentācijām par SIA "Malevs" siera ražošanu un bistro "Policijas akadēmija '98", kur šobrīd ir jābūt ieteikumam uzņēmuma, kā uzlabot biznesu. Pēc iepazīstināšanas ar prezentāciju M. Legzdi šobrīd aicināja jauniešus būt vairāk saistītiem ar patrioziem un sekot līdzi aktivitātem, kā arī padomt par to, kā tieši viņi varētu iesaistīties uzņēmējdarbībā – piemēram, piedalīties nomazgāt klientu auto vai pieskatīt bērnus. Uzņēmuma ar atzina, ka labprāt sadarbotos ar skolotājiem turpināt un uzņēmuma pieredzi jauniešiem, kur viņi varētu iepazīties ar uzņēmējdarbības ikdienas darbu. M. Legzdi šobrīd ir pieriecināts, ka šāda veida projekti attīsta uzņēmuma sadarbību ar skolotājiem, kā arī skolotājiem jābūt savlaicīgi jābūt iespaidam un izprast, kas tas ir biznesa projekts. "Interesanti paskatīties, kā jaunpaaudze redz mūsu piedāvātos produktus, iesaka, kas tos tirgot un reklamēt. Ja skolotājiem domas kaut kādos punktos sakrīt ar mūsu jautājumiem, tad tas nozīmē, ka mēs esam vienā virzienā," atzina M. Legzdi, piebilstot, ka pašvaldība vajadzētu nodrošināt

skolotājiem jābūt projekta piedalīties bijis interesanti, taugrātas sagādāt komandu vienoties par kopīgu viedokli.

I. Rutka atzina, ka šādi projekti skolotājiem dod iespēju iegūt daudzpusīgu informāciju par norisēm sabiedrībā, par to, kā veicas uzņēmējdarbība. Praktiskie uzdevumi un tikšanās ar skolotājiem un uzņēmējdarbības ekonomikas pamatkursa apguve, skolotājiem jābūt spējīgiem uzņemties terminus un pamatizstrādāt.

Baiba Trumekalne

